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Beslut 2016 TRIO. Nordmalings musik- och teaterförening, Spökhus Pop up. 
 
Spökhus – Pop up är ett familjevänligt pop up spökhus i Nordmaling som genomförs av ungdomar i 
Nordmalings KulturCrew tillsammans med Nordmalings Musik- och Teaterförening. Under perioden 1 maj 
2026 till 15 januari 2027 tar målgruppen fram en berättelse, skrämseleffekter, rekvisita, mask och 
scenografi och bygger en mobil spökhusmiljö som kan sättas upp tillfälligt vid arrangemang. Projektet 
riktar sig främst till barn och familjer (ca 700 besökare) och kompletteras under Alla barns dag med 
ansiktsmålning utanför spökhuset. En mer utmanande “hardcore”-version planeras också för ungdomar i 
övre tonåren. I produktionen deltar cirka 10–15 ungdomar (12–20 år) av gestaltning inne i spökhuset, med 
stöd av erfarna hantverkare och teaterarbetare. Projektet sker i samarbete med Västerbottens 
Riksteaterförening KulturCrew som bidrar med handledning och kulturproducentstöd. Övriga 
samarbetsparter är bland annat Stiftelsen Olofsfors Bruksmuseum (lokalhållare), Nordmalings bibliotek, 
och Nordmalings hembygdsförbund. Kostnaderna uppgår till ca 55 000 kr och omfattar bl.a. 
föreläsare/workshops (10 000), arvoden till hantverkare/snickare (10 000) och 
rekvisitörer/scenografi/mask (10 000), material och frakt (7 000), fika/mat/godis (5 000), resor och boende 
(4 500) samt hyra, marknadsföring, ansiktsmålning och dokumentation (sammanlagt 8 500). Föreningen 
går in med en mindre andel tillsammans med Medborgarskolan, resterande söks inom ramen för TRIO-
stödet.  
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Nordmalings musik- och teaterförening beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet 
Spökhus – Pop up. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 15 april 2027. För 

godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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